

## BDP KARA KARA NE DÜŞÜNÜYOR?

**M**eclis'in anayasa mesaisi, pazartesi başlıyor. TBMM Genel Kurulu, 13.00-24.00 saatleri arasında çalışacak.

Milletvekilleri de gazeteciler de, uzun soluklu olması beklenen anayasa maratonuna hazırlanıyor. Uzlaşma olmaması durumunda CHP Grubu, görüşmeleri tıkayacağını açık açık ilan etti.

Anayasa değişikliğinin Genel Kurul oylamalarında "kilit parti" konumunda bulunan BDP, uzun mesai ile nasıl başa çıkacağını kara kara düşünüyor.

Ak Parti, MHP ve CHP Meclis'te bulunsalar da Genel Kurul çalışmalarına "nöbetleşme yöntemi" ile katılacak. Vekiller birbirini dinlendirerek çalışacak.

Ancak 20 milletvekili olan BDP, bu yöntemi de uygulamaya imkanına sahip değil. BDP'nin bazı milletvekilleri genel merkez ağırlıklı çalışıyor ya da seçim bölgesi ile yurtdışında bulunuyor. Bu nedenle sayı iyice azalıyor.

### KAPI HÂLÂ ARALIK

Anlaşılan kilit parti konumundaki BDP, en fazla yorulan parti unvanını da alacak gibi görünüyor.

BDP Grubu, anayasa paketine

ilişkin tutumunu ve oylamalara katılıp katılmayacağını da pazartesi netleştirecek. BDP grup, Genel Kurul'dan önce toplanarak kararını verecek.

BDP, oylamalarda beklenen "farklı" oy çıkması ihtimalinde gözlerin partiye çevireceğini ve tartışma yaratacak "iddialar" ortaya atılabileceğini dikkate alarak, "oylamalara katılmama" formülünü de tartışacak.

Kapıları tamamen kapatmayan BDP, Türk Ceza Kanunu (TCK) ve Terörle Mücadele Kanunu'nda (TMK) değişiklik taleplerine ilişkin hükümetin adım atması durumunda anayasa paketine destek verebilir.

### DESTEK VERİRİZ

BDP Grup Başkanvekili Bengi Yıldız, Bugün'e yaptığı açıklamada, 'AK Parti çıkıp kamuoyuna taleplerimizin yerine getirileceğine ilişkin açıklama yaparsa yine destek veririz. Ancak referandum zamanına kadar bu taleplerin yapılması lazım. Referandum bizim için emniyet supabı. Yerine gelmezse gerekirse kapı kapı gezer, düzenlemenin referandumda reddedilmesini sağlarız" dedi.



## AK Parti'de hasta olmak yasak

**A**K Parti yönetimi, Anayasa görüşmeleri nede niyle adeta olağanüstü hal ilan etti.

Meclis'e tam katılımın sağlanması için gereken bütün tedbirler alındı. AK Parti milletvekillerine bir ay süreyle bütün yurtiçi ve yurtdışı gezilerini iptal etmeleri talimatı verildi. Bu nedenle Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, İtalya gezisine sadece iki bakan götürecekti. Bunlardan birisi, dışardan bakan olarak atanan ve Meclis'te oy hakkı bulunmayan Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu. Bakanların ve kaleten oy kullanma hakları bulunmasna rağmen bütün bakanlar Genel Kurul'da bulunarak oylamaya katılacak. Erdoğan, Başbakanlık'taki makamını da Meclis'teki makamına taşıyacak.

### AMELİYATLARI ERTELEYİN

AK Parti yönetimi, milletvekillerine 'Sağlığımıza dikkate edin, aman hasta olmayın' talimatı bile verdi. Hatta ameliyat olacak bazı milletvekillerine ameliyatlarını ertelemeleri bile tavsiye edildi. Anayasa maratonu bitene kadar AK Parti'deki olağanüstü hal devam edecek anlaşılır...

## TBMM'de "çocuk bezi" tartışması

**T**BMM Kayıp Çocukları Araştırma Komisyonu'nda ilginç bir tartışma yaşandı.

Komisyon, geçtiğimiz günlerde SHÇEK Genel Müdürü İsmail Barış'ı dinledi. Milletvekilleri, SHÇEK'te üniversite mezunu personel çalıştırılmasını istedi.

SHÇEK Genel Müdürü İsmail Barış ise, "Sayın vekilimin de söylemiş olduğu gibi, 'üniversite mezunlarını alın' diyor ya, beyaz yakalı sendromu vardır bizim ülkemizde. Üniversite mezunu olmuş çocuk, kişi -bunu anlamak çok zor ve güçtür- çocuğun altını temizler mi Allah aşkına, annesi olmadıktan sonra?" sonra demesi üzerine ilginç bir tartışma yaşandı. Komisyon Başkanı AK Parti'li Halide İncekara "İşi buysa temizler" dedi.

### ÜNİVERSİTE MEZUNU GELSİN

SHÇEK Genel Müdürü Barış'ın "Temizlemez" diye ısrar etmesi üzerine, AK Parti Ankara Milletvekili Aşkın Asan, "Hayır,

doktor olduğu zaman temizliyor" dedi. CHP'li Canan Arıtman da, "Mesleğinin bir parçası olduktan sonra, yapar" diye konuştu. MHP'li Süleyman Turan Çirkin'in "Anlayamadım yani o zaman çalışmasını orada" demesi üzerine SHÇEK Genel Müdürü Barış, "İşte, çalışmıyorlar. Çalışmayınca kime kalıyorsunuz? Kız meslek lisesi. Öncelikle diyoruz ki biz, 'Üniversite mezunları gelsin! Ya ekonomik sebeplerden gelmiyor. 'Ben bu işi yapmam' diyenler. Kız meslek lisesinden mezun olanlar bile" dedi.

### KAPIMIZ HEP AÇIK

CHP'li Antman tekrar devreye girerek, "İnanın yaparlar ve kadın ve erkek bebek alt da temizler. Bebek altı temizlemek zor bir iş de değil ki, çok sevgiyle yapılabilir bir iş" dedi. Bunun üzerine SHÇEK Genel Müdürü Barış, milletvekillerine, "Böyle insanlar varsa kapımız sonuna kadar açıktır" karşılığını verdi. Komisyon'daki bu diyalog, TBMM'deki tartışmalara çocuk bezi polemikini de ekledi...

## Siyaset iyiden iyiye çiçeklendi

**S**iyasetin tansiyonu anayasa değişikliği paketi ile yeniden yükseldi ancak siyasi mekanlar baharın gelmesi ile iyice renklendi. Meclis bahçesi, menekşe ve lalelerle süslendi. TBMM'nin kuruluşunun 90. yılı etkinlikleri kapsamında renklenmiş bahçenin ağırlıklı rengi, kırmızı ve beyaz. Kırmızı ve beyaz lalelerle donatılan Meclis bahçesi, siyasetin ağırlığını biraz

olsun hafifletiyor. Renklenmiş siyasi bahçelerden birisi de, CHP Genel Merkezi. İç mimarlarla genel merkez binasının içi ve dışı ile ilgili yeni düzenleme yapıldı, dış mekânın en geniş bölümünde altı ok formu da oluşturuldu.

CHP'nin parti amblemi olan altı ok, artık kırmızı ve beyaz çiçeklerle CHP bahçesinde de bulunuyor.